
お客様各位 

 

お 知 ら せ 

2024年 2月 1日 

 

拝啓  皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素、当

店をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

  

さて、令和 6 年度 静岡県立焼津中央高等学校の女子制服価格（物品購入の手引き

価格）が下記のように変更されました。つきましては、女子制服価格を以下のように改

訂させていただきます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

女子制服 

 

品 名  

上 着 16,000円 

ジャンパースカート 20,500円 

夏スカート 12,300円 

指定長袖オーバーブラウス 5,300円 

指定半袖オーバーブラウス 4,800円 

ネクタイ 160円 

合 計 59,060円 

 

 

敬具 

 


